[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЯБЛОЧНОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от     24.08.2021 г.                                                       №  31
Об отмене  некоторых правовых актов  администрации Нижнеяблочного сельского  поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области
              Администрация Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

постановляет :

      1. Отменить :

       постановление администрации Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
 от 18.04.2017 г.  № 9   «Об утверждении перечня видов муниципального  контроля, осуществляемого  в Нижнеяблочном  сельском   поселении  Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской  области» ;
      постановление администрации Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

от  29.05.2017 г.  №  15 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля над обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»;
    постановление администрации Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

от 11.02.2020 г.  № 9 « О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля над обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденный  постановлением администрации Нижнеяблочного  сельского поселения от 29.05.2017 г. № 15 »;
    постановление администрации Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

от 29.05.2017 г. № 16 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»;
        постановление администрации Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

от 08.07.2019 № 50 «О внесении изменений в административный регламент от 29.05.2017г. № 16  «Об исполнении муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного контроля на территории Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области» ;

        постановление администрации Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

от 11.02.2020 г.  № 8 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденный   постановлением  администрации Нижнеяблочного  сельского поселения от 29.05.2017 г.  № 16 »;

       постановление администрации Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

от 14.04.2020 г. № 34   «О внесении изменений в постановление  администрации Нижнеяблочного сельского  поселения  Котельниковского муниципального  района Волгоградской области  от 29.05.2017 г. № 16 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области».
     2.Настоящее постановление вступает в силу после его  официального обнародования.
Глава Нижнеяблочного

сельского  поселения                                                          С.Ф.Тыщенко

PAGE